

Vergaderjaar 2009–2010

**32 304**

## **Wijziging van de Waterwet en de Wet Infrastructuurfonds in verband met de bescherming tegen overstromingen en de zorg voor de zoetwatervoorziening in relatie tot verwachte klimaatveranderingen (Deltawet waterveiligheid en zoetwatervoorziening)**

**Nr. 5**

### **NOTA VAN VERBETERING**

Ontvangen 17 februari 2010

In het voorstel van wet (stuk nr. 2) worden de volgende verbeteringen aangebracht:

I

In artikel I, onderdeel A, wordt «artikel 7.16b» vervangen door: artikel 7.22a.

II

In artikel I, onderdeel B, wordt «De Deltacommissaris» telkens vervangen door: De deltacommissaris.

III

In artikel I, onderdeel D, wordt in artikel 4.9, derde lid, onderdeel b, de zinsnede na de puntkomma op een nieuwe regel geplaatst.

IV

In artikel I, onderdeel E, wordt in artikel 7.22d, vijfde lid, «onder a en b» vervangen door «onderdelen a en b» en «onder c» vervangen door: onderdeel c.